Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение

«Витимская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

   14.03.2025 г.                  № 15

п. Витимский

О назначении ответственного за

проведение мероприятий по обеспечению

антитеррористической безопасности

В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и

имущества, безопасного функционирования образовательного учреждения,

своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций,

поддержания порядка и реализации мер по защите персонала, обучающихся

(воспитанников) в период их нахождения на территории, в зданиях,

сооружениях и упорядочения работы образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий по обеспечению

антитеррористической безопасности директора школы Булачевскую

Елену Александровну.

2. Директору школы Булачевской Е.А. контролировать исполнение плана

по усилению мер антитеррористической защищенности объекта.

3. Директору школы провести инструктажи по АТЗ с периодичностью 1

раз в 6 месяцев (март, сентябрь).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Е.А. Булачевская

С приказом ознакомлена (ы):

___________________    _____________________  _______________________
                 (должность)                                    (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

В дело №______________________

Секретарь_____________________

______________________________

 (подпись, дата)